
Uchwała Nr LIV/11/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 marca 2023r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023 - 2028

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art.226 , art.227 , m1.229, art.230 ust.l i art.231 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022r. poz. 1634 ze

zmian.) uchwala się co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2023-2028, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 stanowi

załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik li" 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz

Zbignie I

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 3.04.03

Strona 1 z 22



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Uslalona nalala 2022-2025 relacjaz art.243(poz. B.3, B.3.1 , B.4 i B.4.1)zestalaobliczonawedług ś redn i e] 7-letniej

załączn i k nr 1 do
u chwa ły nr LIV/11/2023Rady Powiatu w Końskich

zdnia2023·03·30

z lego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochodyogólemx Dochody bieżące x
dochodyz ty tu ł u dochodyz ty tułu

udz iału we udz i ału we z subwencji ogólnej z ty tuł u dotacji i pozostaledochody Dochody zesprzedaży
z ty tu łu dotacji oraz

wplywachz wp ływach z
środków bieżące 4) majątkowex mająl kux

ś rod ków

podatku podatku przeznaczonychna zpodatku od przeznaczonychna
dochodowego od dochodowegood

celebieżące x 3)
nieruc homości inwestycje

osób fizycznych osóbprawnych

l p 1 11 1.1.1 1.12 11.3 1.1,4 1.1.5 11.5 1 1.2 1.2.1 122

2023 149724721 ,05 11 5488079,05 12783 983,00 751027,00 65636515,00 17448789,05 18867765,00 0,00 34 236 642,00 0,00 34236 642,00

2024 11 9 248238,00 11 7819853,00 13 039 663,00 811109,00 68 140732,00 15364041 ,00 20464 308,00 0,00 1428 385,00 0,00 1428385,00

2025 121 299767,00 121 299767,00 13300456,00 875998,00 69503547,00 16 132243,00 21 487523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 124906915,00 124 906915,00 13566 465,00 946078,00 70893618,00 16938 855,00 22561899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 128646 840,00 128646840,00 13837794,00 1021764,00 7231 1490,00 17785798,00 23 689 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 132 525357,00 132525357,00 14114 550,00 1103505,00 73757 720,00 18 675 088,00 24 874494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzór może być stosowany t a kż e w uktadzle pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawionew kolumnach. a lala w wierszach.

" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z p ćź n . zm.), zwanej dalej .us tawą " , wie loletnia prognoza Ilnan sowa obejmuje okres roku budż elowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuż szego okresu prognozowania finansowegowzór stosuje si ę dla lal
wykracz ających poza minimalny (4-lelni) okres prognozy, wynikaj<\cy z art. 227 ustawy.

31W pozycji wykazuje się dochody o charakierze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiolów zewnę t rznych . W szczegó lności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i ś rodk i na linansowanie wydalków b ieżących na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodówzwiązanych ze szczeg61nymi zasadami wykonywania budżetu jednosiki wynikającymi z odrębnych ustaw, o klórych mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

"W pozycjiwykazuje się pozos ta łe dochody b i eż ące w szczegó lności kwoty podalków i oplal lokalnych.

za organ s t a nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

Strona 2 z 22



z tego:

wlym: wtym:

wtym: wtym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeni u z limitu Inwestycjei zakupy
gwarancjei spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne,o
poręczeni a którym mowawart. podlegające którychmowawart. wydatkio

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające wydatki naobsł ugę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozos tałe odsetkii
Wydatki majątkowe x 236 ust.4pkt1 charakterze

nawynagrodzenia i z ty tułu poręczeń i wyłączeniu z limitu dlugux terminienie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnymna
Wydatkibieżące x składki odnich gwarancji x spłaty zobowiązań , o dluższym niż gOdni którymmowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którymmowawart. pozakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączen i u z limitu inwestycyjne

243ustawyx programu, projektu zobowiązań spł aty zobowiązań, o
lubzadania i zaciągniętych na którymmowa wart.
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyx

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wkład krajowy) x

III 2 2.1 21.1 212 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 21.32 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2023 169941 379,97 123207 293,97 76599 996, 19 499240,00 0,00 30201,00 0,00 0,00 0,00 46734 086,00 46734 086,00 68581,00

2024 118848238,00 116 113774,00 75567 569,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 2734464,00 2734464,00 40000,00

2025 120 899 767,00 119597 187,00 77078920,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 1302580,00 1302580,00 0,00

2026 124506 915,00 123 185 103,00 78620 498,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1321812,00 1321810,00 0,00

2027 128646 840,00 126264731 ,00 80 192 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2382 109,00 2382109,00 0,00

2028 132525357,00 129421349,00 81796766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3104008,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03
Strona3 z 22



w tym: z lego:

w tym: w tym: w tym:

Kwota Kredyly, pożyczki , Nadwyżka Wolneś rodki, o
prognozowanej emisjapapierów budże towa z lat którychmowa wart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budże lu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglychx 6) napokryciedeficylu
217 ust. 2pktB

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawy x
spłatę kredy tów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

lp 3 3 1 4 4.1 4.1.1 42 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -20216658,92 0,00 20616658,92 0,00 0,00 20216 658,92 20216658,92 400000,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymagaokreślenia w objaśnieniach do wielole tnie] prognozy finansowej.

6) W pozycji należy uj ąć środ k i pieniężne z najdujące się na rachunku budżetu pochodzące l nadwyżek poprzednich budżetów . łącz nie z niewykorzyslanymi środkami . o klórych mowa wart. 2 17 ust . 2 pkl 8 ustawy.

za organ s t a n ow i ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elekl ronicznie wygenerowana dnia 202 3.04 .03

Strona 4 z 22



z lego: z lego:

wtym: wlym: z lego:

wtym:

Sp/aty udzielonych Inne przychody Splaty rai l ączna kwola kwota kwola
pożyczek wlatach niezwiąza ne z kapilalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubiegłych x zaci ągn ięciem Rozchody budżelu x kredytówi pożyczek danyrok kwot dany rokkwot dany rokkwot
napokryciedeficytu

długu x7)
napokryciedeficytu orazwykup papierów ustawowych wyłączeń wyłączeń

budżetu x budżelu x wartościowych x wyłączeń z Iimilu określonych wart. określonych wart.

spłaly zobowiązań x 243 usl.3uslawyx 243usl. 3austawy x

lp ' .4 4,4.1 ' .5 ' .5.1 5 5 1 51.1 5.11.1 5 U2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03
SIrona 5 z 22



Rozchody budżetu , z lego: w lym: Relacja zrćwncwaźenia wydatków bieżących . oktcrej
mowa warl. 242ustawy

łączn a kwotapaypadająeyeh nadanyrokkwot ustawowychwyłączeń z limilUsplatyzobowiązali, z lego'

Z lego:

kwotadlugu, którego Różnica między Różnica między

wolnymi środka mi , o Kwota dlugu x planowanasplata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwolawy/ączeli z

środkami nowego innymi środka mi kwola Innerozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi,
tylu ł u wcześniejszej

zobowiązania
którychmowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatkówx wydatkami skorygowanymi o

sp/aly zobowiązali , 217ust.2pkl6 dany rokkwot
spl a tą dlugu x bieżącymi x środki8j awydatkami

określonych wart. ustawy pozoslalych
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x

wylącze ń z limitu
splaly zobowiązali '

l p 5.1.1.3 5 1.1.3.1 5.1.13.2 5.1.1 3 3 5.1.1.4 5 2 6 6.1 7.1 7.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200000,00 0,00 -7 71 9 21 4,92 12897444,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1706079,00 1706079,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1702580,00 1702580,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1721812,00 1721 81 2,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 008,00 3104008,00

8) Skorygowanie o środ k i dotyczy określon ego wa rt. 242 ustawy powi ększe n i a o odpowiednie dla rokuprognozy przychodywskazane wart . 217 ust . 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawartew innychustawach n ależy uj ąć w obja śn ie n i ach dołącza nych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust.2a ustawy.

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2023.04.03
Strona 6 z 22



Wskaźnik spłaty zobowiązali

Relacjaokreś lona po Dopuszczalnylimit Dopuszczalnylimit Informacjao Informacjao
lewej stronie splaty zobowiązali spła ty zobowiązali spelnieniu wskaź nika spelnieniu wskaź nika

nierów ności we określony poprawej określony po prawej spłaty zobowiązali splaty zobow iązali

wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.
mowawart. 243 ust. wewzorze. o którym wewzorze, o którym 243ustawy. po 243 ustawy, po

1ustawy(po mowa wart. 243 mowawart. 243 uwzględnieniu uwzględn ieniu

uwzględn ien i u ustawy, po ustawy, po zobowiązali związku zobowiązali związku

zobowiąza li związku Relacja określo na poprawej stronie uwzg lędn ien iu uwzględnieniu wspóllworzonego wspóllworzonego
wspóllworzonego

n i erównośc i wewzorze, o którymmowaw ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przezjednostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalonadladanego wyłączeli, obliczony wylącze li , obliczony samorząd u samorządu

samorządu woparciuo plan 3 woparciu o terytorialnegooraz terytorialnego oraz
terytorialnegooraz roku(wskaźnik jednoroczny) x kwartału roku wykonanie roku pouwzględnien iu pouwzględnieniu

po uwzględnien iu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszyrok pierwszy rok wylączeli, wyłączeli,

wył ączeli prognozy (wskaźni k prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalonywoparciu o ustalonywoparciuo oparciuoplan3 oparciuowykonanie

dany rok)x ś redn ią ś rednią kwartalów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednichlat)x poprzednichlat)x budźetowl budźetowyx

lp 8.1 82 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 0,44% -6,39% -6,39% 7,81% 9,35% TAK TAK

2024 0,41 % 1,69% 1,69% 5,67% 7,21% TAK TAK

2025 0.39% 1,63% x 4,48% 6.02% TAK TAK

2026 0,38% 1,60% x 3,22% 4,77% TAK TAK

2027 0,00% 2,15% x 1,87% 3,41% TAK TAK

2028 0,00% 2,73% x 0,83% 2,37% TAK TAK

Ustalonana lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zostalaobliczona wedlug średniej 7-letniej

za organsta nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03
Strona 7 z 22



Finansowanieprogramów, projektów lub zadali realizowanych z udzialemśrodków, o których mowa wart.5 ust. 1pkt2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacjei ś rodk i o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki b i eżące na
Dochody bieżące na charakterze maj ątkowe na Dochody prog ramy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania rea l i zację programu, lubzadania programy, projekty fin ansowanez finansowanez
finansowanez projektu lubzadania finansowanez lubzadania udzialemś rodków, o udziałem środków , o finansowane

udzialemśrodków, o finansowanegoz ś rod k i określone w udz i ałem środków, finansowanez środki określone w których mowa wart. których mowa wart. środkami

których mowa wart. udzialemśrodków, o art. 5ust.1pkt2 októrychmowa w udzialem ś rodków , art, 5ust. 1pkt2 5ust. 1pkt2i 3 5ust. 1pkt2 określonymi wart.
5ust.1pkt 2i 3 którychmowawart. ustawy art.5ust. 1pkt2i októrych mowaw ustawy

ustawy x uslawyX
5ust. 1pkt2

ustawyx 5ust. 1pkt2 3ustawy art.5ust. 1pkt 2 ustawy

ustawyX ustawy

lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 92.11 9.3 9.31 9.3.1.1

2023 1 512 482,20 1512482,20 1442 261 ,74 433800,00 433800,00 433800,00 2 935 035,98 2935035,98 2750873,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokume ntu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03
SIrona a z 22



Informacje uzupel n iające owybranych kategoriach finansowych

wtym: z lego:

wtym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązańWydatkinasplatę związku

Wydatki majątkowe
Wydatki bieżące na zobowiązań wspóltworzonego wynikających z

naprogramy, Wydatki majątkowe
pokrycieujemnego przejmowanychw przez jednos tkę przejęc ia przez

projekty lub naprogramy,
Wydatkiobję te wyniku związku z samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projektylub terytorialnego samorządu

finansowanez zadania finansowane limitem, októrym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

finansowanez ś rodkami mowa wart.226
bieżące majątkowe

samodzielnego przekszlalceniem
zobowiązań poudzialemśrodków,

ust.3pkl4ustawy publicznego samodzielnego splaty wdanymroku
o których mowa w udzialemśrodków, określonymi wart.

budżetowym , likwidowanych i
art. 5ust. 1pkt2 i októrych mowa w 5ust. 1pkt2 zakładu opieki publicznego

podlegająca przekszlalcanych
3ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki

doliczeniu zgodniez samorządowychzdrowotnejustawy
art. 244 ustawyx

osobachprawnych

4> 9.4 9.41 9.41.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2023 121 6331 ,00 1216331,00 1009292,00 52973 862,89 6748357,89 46225 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5421391,00 3 170913,00 2250478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 746053,00 476053,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1180620,00 180620,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2012000,00 12000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1059400,00 12000,00 1047400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elektroniczniewygenerowana dnia2023.04.03
Strona9 z 22



Informacje uzupeln i ające owybranychkalegoriach finansowych

w lym:
Wykuppapierów

wlym: warlo ściowych ,

s płaty ratkredytówi
w tym: pożyczek wraz z

n a leżn ym i odsetkami
i dyskontem,

Spłaty, o których Kwota Wczesniejsza
odpowiednio

mowa wpoz. 5.1, spła t a zobowiązari splata zobowiązari zobowiązari wzrostu(+)/spadku(-) s p ł a ta zobowiąza ń ,
emitowanychlub Wydatki b i eżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanychdo tytu ł u zac i ągn i ę tych po wypłaty z lylulu kwoty dlugu wy łączon a z limitu zaciągniętych do
podlegaj ące

wyłączn ie z Iy tułu zmniejszające dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1stycznia2019 dokonywanaw wymagalnych wynikająca z operacji s p ł aty zobowi ąza ń ,
r ó wnowarto ś c i kwoty

ustawowemu
zobowiązari ju ż n i ż wpoz. 10.7.3x pożyczka x r. x formiewydatku poręc zeri i gwarancji niekasowych(m.in. dokonywana w

ubytkuw
wyłączeniu z limitu

zac i ągnięlych x bieżącego x x umorzenia, różn ice formiewydatków
wykonanych

splatyzobowiązari9)
kursowe) budżetowyc h

dochodach jednostki
samorządu

lerylorialnego
będącego skutkiem

wystąpienia

COVID-19x

lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7 2.1 10/21.1 10.73 108 10.9 10.10 10,11

2023 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bie ż ących . o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu s pła ty zo bowi ąza ń określon eg o po prawej stronic n i erówności we wzorze, o klórym mowa w art. 243 ustawy,na podstawieodrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obstuqę
długu . W szczeg ó ln ości należy ująć wydatkiponiesione w celu realizacji zadań zwi ąza n ych l prze ciwdziałaniem COVID·19 .

Informacje zawarte w lej części wieloletniejprognozy finansowe]. w tym o sp e łn i e n i u relacji okre ślon ej w art. 243 ustawyzos t a n ą automatycznie wygenerowane przez a plikację wskazaną przez Ministra Fin an s ćw, o której mowaw § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jedn ostkę samorząd u terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wart ości historycznych i prognozowanych przez jed no s t kę samorząd u terytorialnego d otyczą w szczegó l no ści t ak ż e pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x. pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres prognozy kwoty dlugu, zgodnie z art. 227 ust.2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłu żeniu w sytuacji planowaniawydatków z t y tu łu niewymagalnych po ręczeń; qwaranc]l. W przypadku planowania wydatkówz tylulu niewymagalnych porę czeń i gWiJrancji
w okresie dluzszym niż okres, na klóry zaciągni ęto oraz planuje się ze ctąun ą ć zobowiązani a d'użne. I n formację o wydatkach z tytu łu niewymagalnychporęcze ń i gwarancji, wykra czaj ących poza wspomniany okres, n al eży z amieścić w obja śnie ni a ch do wieloletniej prognozy finansowej,

RADY

za organ s tanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03
Strona 10 z 22



Przedsięwzięcia WPF
załączn i k nr 2 do

uchwa ły nr lIV/ll/ 2023 Rady Powiatu w Końs k i ch

z dnia 2023-03-30

kwotyw zł

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne na kłady

Limit 2023 Limit 2024 Limi t 2025 Lim it 2026 Limit 2027
koordynująca

finan sowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięci a-ogółem (1.1+1.2+1 .3) 73 41078 8,77 52 973 862,89 5 421 391,00 746 053,00 1 180 620,00 2012000,00

t .a - wydatki bieżące 16 218 355,77 6748 357,89 3 170913 ,00 476053,00 180 620,00 12000,00

t .b - wydatki majątkowe 57 1924 33,00 46 225 505,00 2250 478,00 2700 00,00 1 000000,00 2 00000 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1,1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009,r. o finansach publicznych (Dz.U,Nr 157, poz.1240,z póżn.zm .) , z 7 114973,00 3463616,98 0,00 0,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatk i bieżące 4 160 106,00 2305796,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "W sparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 163894,36 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końsk ich

1.1.1.2
Projekt "Rece pta na pracę" - Ws parcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 2 060 258,00 1 1093 61,45 0,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt: "Op racowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.1.3 deinstytucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzin ie w 2022 2023 581720,00 484649,82 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

Projekt Nr: 2022-I-PL01 -KA 121-VET-0000 54972 - Podni esienie j akości
Zespół Szkół

1.1.1.4 Ponadpodstawowych Nr 2022 2023 2496 87,00 249 350,35 0,00 0,00 0,00 0,00
szkolnictwa

3 w Końs kich

1.1.1.5
Projekt w ramach grantu: "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 13530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podn iesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.1.6
Projekt "Dostępny samorząd - granty" - Podn iesie jakości obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 46080,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepełnosprawnego

Projekt Nr: 2022-1-PL01-KA 121-VET-000054967 - podn iesienie
Zespół Szkół

1.1.1.7 poziomu kształcenia uczniów
Ponadpodstawowych w 2022 2023 238 931,00 238931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stąporkowie

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 954 867,00 1 157 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Woje WÓdztwa

Starostwo Powiat owe 2017 2023 2 307400,00 510 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzysk iego" -

Projekt: "Opr acowanie i pil otażowe wdrożenie mechanizm ów i planów Powiatowe Centrum
1.1.2.2 deinstytucjon izacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 370000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

1.1.2.3
Projekt w ramach grantu: "Cyfrowy Powiat" - modern izacja

Staros two Powiato we 2022 2023 223686,00 223 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.2.4
Projekt "Dostępny samorząd - granty" - Podniesie jakości obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 53 781,00 537 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepełnosprawnego

1.2 Wyd atki na programy, projekty lub zadania związane z umowam i partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy , projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 66 295 815,77 49 510 245,91 5421 391,00 746 053,00 1 180 620,00 2 012000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 12058 249,77 4442560,91 3 170913,00 476 053,00 180 620,00 12 000,00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2023.04.03
Strona 11 z 22



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 1059 400,00 27410313,98

1.a 12 000,00 6 694 951,98

1.b 1047400,00 20715362,00

1.1 0,00 3 463 616,98

1 .1.1 0,00 2305 796,98

1. 1. 1.1 0,00 163 894,36

1.1 .1 .2 0,00 1 109361.45

1. 1.1.3 0,00 484649,82

1.1 .1 .4 0,00 249 350,35

1.1.1 .5 0,00 13530,00

1.1.1.6 0,00 46080,00

1.1 .1 .7 0,00 238 931,00

1.1 .2 0.00 1 157820,00

1.1.2 .1 0,00 510 353,00

1.1.2.2 0,00 370000,00

1.1 .2 .3 0,00 223686,00

1.1 .2 .4 0,00 53781,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0.00 0,00

1.3 1 059 400,00 23 946 697,00

1.3 .1 12000,00 4389 155,00

za organ st anowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .Q4.03

Strona 12 z 22



Jednostka
Okres realizac ji

L.p. Nazwa i cel odpowie dzia lna lub
Łączne na kłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finan sowe

Od Do

Zarząd Dróg
1.3.1.1 Zakup soli drogo wej 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 307000,00 150000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.2 Zak up soli drogo wej 2023 - 2024 - zimowe utrzymani e dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.3 Zakup piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymani e dróg Powiatowyc h w 2022 2023 310000,00 160000,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330000,00 150 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1 .5 Odśn ieżan ie dróg - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 1 360 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zarząd Dróg
1.3.1.6 Odśn ieżanie dróg - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2023 2024 1 550 000,00 450 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.7 N ieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomo cy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2018898,94 198000,00 222493,00 2276 10,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfi kacja i utrzymanie Systemu Zarządzan ia Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 45000,00 15 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.9 Zale sienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwa lentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1493197,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumentów rejestracyjnych Starostwo Powiat owe 2020 2025 13 300,00 2 000,00 3 600,00 3 623,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komun ikacyjne (2022-2024) - wykonywanie zadań z zak resu

Starostwo Powiatowe 2022 2024 1 700 000,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1.3.1.12
Zakup tablic rejestracyjnych (2022-2024) - wyko nywanie zadań z

Starostwo Powiato we 2022 2024 500000,00 250 000.00 250000.00 0,00 0,00 0,00
zak resu rejestracj i pojazdów

1.3.1.13
Holowan ie i parkowanie pojazdów (2022-2024) - realizacja zada ń z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 260000,00 1300 00,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogo wego

1.3.1.14
Organizacja publi cznego transportu zbiorowe go - przywracanie

Staro stwo Powiatowe 2021 2023 620277,19 563 772,91 0,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizacja zadań z
Powiatowe Cent rum

1.3.1.15 Pomocy Rodzin ie w 2022 2026 237 400,00 62 300,00 63500.00 63500,00 24 300,00 0,00
zak resu pieczy zastępczej

Końskich

Trwałość projektu - środk i na utrzymani e mieszkania chron ionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomocy Rodzin ie w 2023 2028 67000,00 7 000,00 12000,00 12 000,00 12000.00 12 000,00
realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej - pomo c wychowan kom

Końsk ich

Trwałośc proje ktu "Termomodernizacj a budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17 Społecznej "CICHY 2020 2025 125 000,00 25 000,00 25000,00 25 000.00 0.00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleksowego wsparcia dla rodz in "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepelno sprawnemu dziecku w Szkolno - Wychowawczy 2022 2026 594 998,99 129 8 88 .0 0 144 3 20 ,00 144 320.0 0 144 3 20 ,00 0 .0 0

okres ie od o roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.1.19
Holowanie i parkowan ie pojazdów - art .130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2023 166 177,65 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
1.3.2 - wydatki majątkowe 54 237 566,00 45067 685,00 2 250 478,00 270 000,00 1000000,00 200 0 000,00

za organ sta nowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia 2023.04.03
Strona 13 z 22



L.p. Limil 2028 Limil
zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 360 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 330 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 1 550000,00

1.3.1.7 0,00 461 983,00

1.3.1.8 0,00 25000,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 9 223,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 500 000,00

1.3.1.13 0,00 0.00

1.3.1.14 0,00 448 101,00

1.3.1.15 0,00 0,00

1.3.1.16 12000,00 67 000.00

1.3.1.17 0,00 75 000,00

1.3.1.18 0,00 562 848,00

1.3.1.19 0,00 0,00

1.3.2 1047 400 ,00 19 557542,00

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 3.04 .03

Strona 14 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Ł ączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limi t 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny WOjewództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 9 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 2723945,00 130000,00 0,00 0,00 1000 000,00 1500000,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2028 1 671 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.204 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229 525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Poprawa układu kom unikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.5 drogi : Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 15 640 218,00 14 765 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na d1.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Gielzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1.3.2.6
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (Pl-II)

Powiatowych w 2021 2023 2 006659,00 1 977 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Młotkowice-C ie klińs ko na dł. Zarząd Dróg
1.3.2.7 ok . 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Falków-Rudzisko na dł.ok.1,4 Powiatowych w 2022 2023 3 341 756,00 33 41 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (Pl - III) Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-Bedlno na dl. ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.8
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (Pl - III)

Powiatowy ch w 2022 2023 1 513 316,00 1 513316,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebud owa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.9 gr.woj.świętokrzysk iego (Sędów) na dl. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 6 925 186,00 6 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na dl. Zarząd Dróg
1.3.2.10

ok. 950 mb - poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego
Powiatowych w 2022 2023 135 300,00 135300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów na dl.
Zarząd Dróg

1.3.2.11
ok.3,320 km - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 426195,00 426 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Rozbud owa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na dł.ok .1 200 mb - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 189420,00 0,00 189420,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-Zychy-Podles ie-
Zarząd Dróg

1.3.2.13
poprawa bezpieczeństwa komun ikacyjnego

Powiatowych w 2022 2023 10 33 890,00 908890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.14 3+774 - 4+741 na dl. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 1 1291 71,00 1 129171,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.15 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2 768 861,00 1 973 945,00 657982,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków-Glin iany Las- Za rząd Dróg
1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2024 3 216544,00 23 11 207,00 770403.00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatow ej Nr 0420T, 1456T Grabków- Radom ek w Zarząd Dróg
1.3.2.17 km 4+4 15 - 5+150 na dł. 735 mb(odc1) i w km 5+150 - 5+550 na dłAOO Powiatowych w 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mb (odc.2) - Poprawa bezpiecze ństwa na drogach Końskich

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03
Strona 15 z 22



L.p. Limit 202 8 Limit
zobowiązań

1.3.2.1 0,00 1000,00

1.3.2.2 0,00 2630000.00

1.3.2.3 1047400,00 1 547 400 .00

1.3.2.4 0,00 200 000.00

1.3.2 .5 0,00 0,00

1.3 .2.6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00

1.3 .2.12 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 908 890.00

1.3.2.14 0,00 11 291 71,00

1.3.2.15 0,00 2 631 927,00

1.3.2 .16 0,00 3081 610,00

1.3.2.17 0,00 0,00

za organ s ta nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

Strona 16 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027finansowe
koordynująca

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1464T Giełzów - Gowarczów- Zarząd Dróg
1.3.2.18 Paruchy w km 10+445 - 11+245 na dl. 800 mb(odc.1l i w km 11+245 - Powiatowych w 2022 2023 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

12-135 na dl 890 mb (ode.z) - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach
Zarząd Dróg

1.3.2.19 Powiatowych w 2022 2023 1 036718,00 1 036 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na długości 424 mb - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

Radoszyce - Włoszczowa w km 41+978 - 42+968 na dł. 990 mb
1.3.2.20

(odc.1 " w km 42+968 - 43+958 na dł . 990 mb (odc.ż) i w km 43+958 -
Powiatowych w 2022 2023 4052 201,00 4052 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44+948 na dl. ssombtodc.a) - poprawa bezpueczeństwa drogowego
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1377 T Samsonów - Odrowąż - Zarząd Dróg
1.3.2,21 Boków w km 15+320 - 16+300 na dl. 980 mb - porawa bezpieczeństwa Powia towych w 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

drogowego Końskich

Rozbudowa drog i powiatowej Nr 0401T Stąporków-Smyków- Zarząd Dróg
1.3.2.22 Radoszyce-Slupia-Włoszczowa (na odcin ku Radoszyce-Jakirnowice) Powiatowyc h w 2019 2024 955549,00 726702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na dł . ok 3000 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+108 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.23
powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 11 986,00 0,00 10018,00 0,00 0,00 0,00
Końsk ich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.24 Powiatowych w 2021 2024 12015,00 0,00 10047,00 0,00 0,00 0,00
powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.25 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul.Sportowa w Powiatowych w 2021 2024 100 361,00 0,00 98 393,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+480 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2 .26 powia towej Nr 0421T ul. Gimna zjalna w Końskich - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 11524,00 0,00 9556,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykonaniem Zarząd Dróg
1.3.2.27 dwustron nego dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0421T Powiatowych w 2021 2024 96448,00 0,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00

w m.Bedlenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+820 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2.28 powiatowej Nr 0417T w m.Nowy Dziebałtów - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 254 40,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+520 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.29 powiatowej Nr 0401T ul.Rynek w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 12 435,00 0.00 10467,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+330 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.30 powiatowej Nr 0401T ul. Częstochowska w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 12 499,00 0,00 10531,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+420 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.31 powiatowej Nr 0414T ul.Kościuszki w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 121 75,00 0,00 10207,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+450 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.32 powiatowej Nr 0414T ul.Kościuszk i w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 13 001,00 0,00 11033,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia d/a pieszych w km 6+700 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.33
powiatowej Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 31866,00 0,00 263 31,00 0,00 0.00 0,00
Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia2023.04.03
Strona 17 z 22



L.p. Limil2028
Limil

zobowiąza ń

1.3 .2 .18 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 1 03671 8,00

1.3 .2 .20 0,00 4 052201 ,00

1.3 .2 .21 0,00 0,00

1.3 .2 .22 0,00 726702 ,00

1.3 .2 .23 0,00 10018,00

1.3.2.24 0,00 10047.00

1.3 .2 .25 0,00 98393,00

1.3 ,2 .26 0,00 9 556.00

1.3 .2.27 0,00 85 378,00

1.3 .2 .2 8 0,00 20520,00

1.3 .2 .29 0,00 10467,00

1 .3.2 .30 0,00 10 531,00

1.3.2 .31 0,00 10 207,00

1.3.2.32 0,00 11 033,00

1 .3 .2 .33 0.00 26 331,00

za organ s ta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

Strona 1Bz 22



Jednost ka
Okres realizacji

Łączne nakłady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.34 Łopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wólka - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 16+240 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.35 powiatowej Nr 040n w m. Królewiec - Poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2021 2024 17203,00 0,00 12 283,00 0,00 0,00 0,00

pieszych Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Fałkowska-Kolon iec- Zarząd Dróg
1.3.2.36 Maleniecw km 0+190-1+000 i km 1+000-1+990 na dł. 1,8 km - Powiatowych w 2022 2023 909 250,00 909250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.37 w Końskich - stworzenie warunków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 3576000,00 2900000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.38 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserwatorskie i odtworzeniowe W RUDZIE 2023 2026 70000,00 0,00 0.00 70 000 ,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ
PILCZYCKIEJ

Odtworzenie i zabezpieczenie u kładu hydroenergetycznego w zespole STAROSTWO
1.3.2.39 zakład u przemysłowego w Maieńcu - roboty konserwatorskie i POWIATOWE W 2023 2025 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00

budowlane przy zabytku- RPOZ KOŃSKICH

Odtworzenie i zabezpie czenie dachów hal produkcyjnych w zespole STAROSTWO
1.3.2.40 zakład u przemysłowego w Maleńcu - roboty konserwatorskie i POWIATOWE W 2023 2025 20000,00 0.00 20000,00 0,00 0 ,00 0,00

budowlane przy zabytku - RPOZ KOŃSKICH

Odtworzeni e dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu DOM POMOCY
1.3.2.41 Pomocy Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "C łCHY 2023 2025 16000,00 0,00 16 000,00 0,00 0.00 0,00

przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebudowa wewnętrzynych i zewnętrznych instalacji przy obiektach DOM POMOCY
1.3.2.42 zabytkowych Domu Pomocy Społecznej w Końskich - roboty SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0.00 0,00

konserwatorskie i budowlane przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Wykonanie izolacji przciwwiigociowej oraz odtworznie okładzin DOM POMOCY
1.3.2.43 architektonicznych na budynkach Domu Pomocy Społecznej w SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00

Końs kich - roboty konserwatorskie i budowlane przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.44 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 118978,00 0.00 118 978.00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.45 dojazdów i dojśc dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 74931,00 0,00 74931 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia2023.04.03
Strona 19z 22



L.p. Limit 2028
Lim it

zobowiązań

1.3 .2.34 0.00 0.00

1.3.2.35 0,00 12283.00

1.3.2.36 0.00 909250.00

1.3.2 .37 0,00 0,00

1.3.2 .38 0,00 70 000,00

1.3.2.39 0,00 20000,00

1.3.2.40 0,00 20000,00

1.3.2.41 0,00 18 000,00

1.3.2.42 0,00 26 000,00

1.3.2.43 0,00 40000,00

1.3 .2.44 0,00 118 978,00

1.3.2.45 0.00 74931.00

swalczyk

za organ s t a n owią cy Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumen tu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .04 .03

Strona 20 z 22



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr L1V/11/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2023-03-30

Załącznik nr 3

do uchwały Nr LIV/lI/2023

Rady Powiatu w Ko ńskich

z dnia 30.03.20231'.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2023 roku zmiany dotyczą głównie:

- zwiększenia planowanych wydatków i przychodów budżetu w związku z rozliczeniem

niewykorzystanych środków pieniężnych, które pozostały na rachunku bieżącym budżetu na

31 grudnia roku ubiegłego, a które wynikają z rozliczenia zada ń z zakresu pomocy społecznej,

- zwiększenia dochodów i wydatków budżetu w związku z uzyskaniem dofinansowania z Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg oraz pomocy finansowej z Gmin na realizację zada ń inwestycyjnych

drogowych.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I) dla 2023 roku: dochody budżetu: 149 724 721 ,05 zł.

wydatki budżetu: 169 941 379 ,97 zł.

deficyt budżetu: 20216 658 ,92 zł.

przychody budżetu: 20616658,92 zł.

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych limitów wydatków w poszczególnych latach realizacji na

niżej wymienione przedsięwzięciadrogowe, w związku z uzyskaniem dofinansowania z

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i pomocy finansowej z Gmin:

a) przebudowa drogi Nr 0414T Radoszyce-Jacent ów - 903 336 ,00 zł.

b) rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Gliniany Las- Smyków, etap 1 ­

2 105 541 ,00 zł.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2023.04.03

Strona21 z 22



c) rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzyrnałków-Gliniany Las- Smyków, etap II ­

2 465 288 ,00 zł.

d) przebudowa drogi powi atowej Nr 040 I T ul. Konecka w Radoszycach - 829 374 ,00 zł. ,

e) przebudowa drogi powiatowej Nr 040lT Stąporków- Smyków- Radoszyce- Włoszczowa, (trzy

odcinki) - 3 241 760 ,00 zł .

2. Wycofuje się planowane nakłady na trzy zadania inwestycyjne drogowe, które me uzyskały

dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o łącznej wartości I 327 737,00 zł., w

tym :

a) przebudowa drogi Nr 0420T i 1456T Grabk ów-Radomek,

b) przebudowa drogi powiatowej Nr 1464T Giełzów-Gowarczów,

c) przebudowa drogi powiatowej Nr 1377T Samsonów-Odrowąż.

3. W zakresie zadań inwestycyjnych mających na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych

uczestników ruchu , celem złożen i a wniosków i ubiegania się o dofinansowanie ze środków

Rządowego Funduszu Rozw oju Dróg, dokonuje się następujących zmian :

a) zwiększa s i ę planowane nakłady na rok 2024 na zaplanowane zadania o łączną kwotę

24 1 679 ,00 zł. , tj . do wysokości 30% wa rtośc i szacunkowej zada ń ,

b) rezy gnuj e się z przebudowy przejścia dla pieszych w miejscowości Wólka , w CIągu dro gi

powiatowej Nr 0396T,

c) wprowadza się dwa nowe zadania o łącznej wartości planowanych nakładów na 2024 rok

w wysokości 193 909 ,00 zł. , polegające na przebudowie przejść dla pieszych wraz z

przebudową dojazdów i doj ść na ulicy Sportowej w Ko ńskich .

l.
PFtZe;W()lr lt; \ \CV RADY

ZbignzL / \ alczyk

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

Strona 22 z 22


